
GENERALFORSAMLING 2024



Dagsorden

1. Valg af dirigent
2. Opgørelse af stemmeberettigede medlemmer
3. Formandens beretning v/ Elsebeth
4. Fremlægning af regnskaber v/Martin
5. Fastsættelse af kontingent
6. Bestyrelsens forslag til vedtægtsændringer
7. Fokus og vision for Valsted
8. Behandling af evt. indkomne forslag
9. Valg af bestyrelsen 

(på valg: Elsebeth, Elin, Esta, Martin)
10. Valg af 2 suppleanter.
11. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant.
12. Eventuelt.



Valg af dirigent



Opgørelse af 
stemmeberettigede

medlemmer



Formandens beretning
v/Elsebeth



Fremlægning af regnskaber
v/Martin



Et år med mange investeringer
Et år med flere udgifter til arrangementer
Et år med meget nedbør



Resultat
14.304,13



Likviditet
31.606,87



Årsager:

•Flere arrangementer
•Fantastisk deltagelse til arrangementerne
•Bedre økonomi ved arrangementer
•Stærkt fundraiser arbejde



2023 2022 Difference
INDTÆGTER
Kontingent 11.625,00 9.297,25 2.327,75
Salg 46.268,44 9.595,09 36.673,35
Tilskud 56.000,00 0 56.000,00
Lejeindtægter 500,00 0 500,00
Gaver & Donationer 1.100,00 3.694,50 -2.594,50
Indtægter i alt 115.493,44 22.586,84 92.906,60

UDGIFTER
Mad og forplejning 22.558,48 17.496,40 5.062,08
Mindre anskaffelser 3.574,90 11.130,45 7.555,55
Større anskaffelser 29.795,43 0,00 29.795,43
Kontorartikler 0,00 300,00 300,00
Reparation & Vedligehold 362,75 707,50 344,75
Kontingenter & Abonnementer 250,00 593,88 343,88
Sponsorater 14.752,75 2.500,00 12.252,75
Gaver 0,00 0,00 0,00
Udgifter til arrangementer 13.091,00 1.299,00 11.792,00
Renter 11,44 189,35 200,79
Gebyrer 181,00 202,00 21,00
Forsikring 30,00 3.093,88 3.123,88
Markedsføring 16.664,44 0,00 16.664,44
Udgifter i alt 101.189,31 37.512,46 63.676,85

Webshop, MobilePay, Kontant
Aalborg Kommune, Nordeafonden

Telt, Tallerkener, glas og service

Donation af overskud fra Forårsmarked til Sebber IF

Sommerfuglemusen, Barfoeds Jazz

Plakater, plakatstandere, brochurer, annoncer 
ifbm. arrangementer, hjemmeside

Ca. 80% har betalt kontingent i 2023 (vi er p.t. på69% for 2024)



INDTÆGTER  
Kontingent 11.625,00
Salg 46.268,44
Tilskud 56.000,00
Lejeindtægter 500,00
Gaver & Donationer 1.100,00
Indtægter i alt 115.493,44

UDGIFTER
Mad og forplejning 22.558,48
Mindre anskaffelser 3.574,90
Større anskaffelser 29.795,43
Kontorartikler 0,00
Reparation & Vedligehold 362,75
Kontingenter & Abonnementer 250,00
Sponsorater 14.752,75
Gaver 0,00
Udgifter til arrangementer 13.091,00
Renter 11,44
Gebyrer 181,00
Forsikring 30,00
Markedsføring 16.664,44
Udgifter i alt 101.189,31

BALANCE

Overført banksaldo pr 01-01-2023 10.240,24
Overført kassebeholdning pr 01-01-2023 7.062,50 
Overført resultat 2023 14.304,13 

Banksaldo pr 31-12-2023 26.601,87
Kassebeholdning pr 31-12-2023 5.005,00 

31.606,87 31.606,87 

Indtægter i alt 115.493,44
Udgifter i alt -101.189,31 
Resultat 14.304,13 



Vejlauget



INDTÆGTER  
Kontingent 16.475,00
Renteindtægter 18,20
Indtægter i alt 16.493,20

UDGIFTER
Reparation & Vedligehold 10.039,30
Udgifter i alt 10.039,30

Indtægter i alt 16.493,20
Udgifter i alt -10.039,30
Resultat 6.453,90

BALANCE

Overført banksaldo pr 01-01-2023 38.327,31
Overført kassebeholdning pr 01-01-2023 1.000,00
Overført resultat 2023 6.453,90

Banksaldo pr 31-12-2023 44.531,21
Kassebeholdning pr 31-12-2023 1.250,00

45.781,21 45.781,21 



Fastsættelse af kontingent

Bestyrelsen foreslår at vi fastholder 
kontingent på 100 kr. pr. person
over 18 år.



Forslag til 
vedtægtsændringer



§ 9 Bestyrelsen, Stk. 2.

Nuværende ordlyd:
Bestyrelsen består af 7 personer, der senest 8 dage efter 
generalforsamlingen, konstituerer sig med formand, næstformand, kasserer 
og sekretær.

Forslag til ny ordlyd:
Bestyrelsen består af 8 personer, der senest 8 dage efter 
generalforsamlingen, konstituerer sig med forperson, næstforperson, 
kasserer, sekretær og kommunikationsansvarlig.



§ 6 Bestyrelsen, punkt nr. 7

Nuværende ordlyd:
Valg af 3 medlemmer til bestyrelsen i ulige år. Valg af 4 medlemmer til 
bestyrelsen i lige år. 

Forslag til ny ordlyd:
Valg af 4 medlemmer til bestyrelsen i hvert år. 



§ 9 Bestyrelsen, Stk. 3.

Nuværende ordlyd:
Bestyrelsen er beslutningsdygtig, når mindst 4 medlemmer incl. 
formand, er til stede.

Forslag til ny ordlyd:
Bestyrelsen er beslutningsdygtig, når mindst 4 medlemmer inkl. 
forperson, er til stede.



§ 9 Bestyrelsen, Stk. 4.

Nuværende ordlyd:
Afgørelser træffes ved simpelt stemmeflertal. Ved stemmelighed, er 
formandens stemme afgørende.

Forslag til ny ordlyd:
Afgørelser træffes ved simpelt stemmeflertal. Ved stemmelighed, er 
forpersonens stemme afgørende.



§ 10 Bestyrelsen, Stk. 1.

Nuværende ordlyd:
Bestyrelsen kan nedsætte udvalg efter behov, som konstituerer sig selv 
med mindst 1 formand.

Forslag til ny ordlyd:
Bestyrelsen kan nedsætte udvalg efter behov, som konstituerer sig selv 
med mindst 1 forperson.



VISIONSARBEJDE
BORGERFORENINGEN FOKUS DE KOMMENDE ÅR



Vi ønsker at fokusere på udvikling af:

• Området/omgivelserne
• Vi vil skabe mere udendørsliv ved Mødestedet.
• Vi vil forbedre forholdene ved fællesarealerne.
• Vi vil arbejde for forbedring af fjordens tilstand.

• Byens tilbud og aktiviteter
• Vi vil arbejde for bevaring af skolen.
• Vi vil øge samarbejdet med Sebber IF.
• Vi vil sikre diversitet i arrangementstyper (fx ikke glemme børnefamilierne). 
• Vi vil ha’ engageret flere borgere i byen.

• Byens demografi
• Vi vil sikre en bred aldersmæssig sammensætning.
• Vi vil være mere attraktive for småbørnsfamilier.
• Vi vil arbejde for udstykninger til seniorboliger.



Arbejdsprocessen

Generalforsamling Udvalg Borgerinddragelse Aktivitetsplaner

Præsentation af 
visioner og 

fokusområder for 
Valsted 

Borgerforening.

Bestyrelsen 
nedsætter et 

udvalg af frivillige 
til at arbejde 

videre med de 
enkelte områder.

Udvalgenes 
oplæg behandles 
på et eller flere 
borgermøder.

Der udarbejdes 
konkrete planer 
og aktiviteter for 
arbejdet på de 

enkelte områder.



Behandling af 
indkomne forslag



Valg af bestyrelse
Elsebeth (modtager genvalg)

Elin (modtager genvalg)
Esta (modtager genvalg)

Martin (modtager genvalg men ikke som kasserer)
Ny kasserer (Søren Andersen stiller op)



Valg af suppleanter
Grethe Kallehauge (modtager genvalg)

Mads Ditlev (modtager genvalg)



Valg af revisorer/revisorsuppleant
Jakob Dahl (modtager genvalg)

Kim Jensen (modtager genvalg)

Ny revisorsuppleant



Eventuelt



TAK!
FOR GOD RO OG ORDEN
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